vitreatam immitti praescribunt, ita ut fundum non attingat, tunc infundi Aquae Libr. sex et per 12 horas coqui ad Dimidiis, postea addi Rad. Sarsaparill. Unc. tres et Collae Pisc. Unc. semis, ollam per horas 24 inter cineres calidos relinqu et denique decoctum per linteum tenerae texturem trajici. — Alii Rad. Sarsapar. Unc. tres, Coll. Pisc. Drachm. unam semis, Gummi Arab. Unc. duas, Antim. crudi, in nodulum ligati, Unc. quatuor ex Aquae font. Libr. sex ad Libr. tres coqui praescribunt. — Ph. Lusitanic. castr. Rad. Sarsapar. Unc. duas, Rasur. Ligni Guajaci Drachm. duas, Collae Drachm. tres et Antim. crudi Unc. duas cum Aquae Libr. quatuor ad Dimidiis coqui praescribit. (V. etiam Decoctum Ichthyocollae compositum.)

**DECOCTUM FICUUM MYRSICHTI.** — Fit coquendo Ficus ping. Nro. quindecim, Passular. Unc. duas, Rasur. Cornu Cervi, Pulp. Tamarind.  $\frac{1}{2}$  Unc. unam, Rad. Liquir., Myrrhid.  $\frac{1}{2}$  Unc. semis, Bacc. Berber. Drachm. duas, Sem. Card. bened. et Foenic.  $\frac{1}{2}$  Drachm. unam semis in Aq. Hordei s. q., clarificando colaturam et addendo Syr. Acetosae Libr. unam semis, Syr. Citri Unc. quatuor. (V. etiam Decoctum Caricarum.)

**DECOCTUM FILICIS MARIS.** *Hydrolé de Fougère male RATTÉ.* — Fit sufficienter coquendo Rad. Filic. Maris recenter sicc. Unc. unam in Aquae Libr. quatuor. — HENRY et GUIBOURT Rad. Filic. Unc. duas cum Aquae Libr. duabus ad tria Vitra decoqui praescribunt.

**DECOCTUM FLORUM ET FRUCTUUM Ph. Augustan.** — Constat ex Caric. Nro. quinque, Prunis quindecim, Jujub. et Sebesten.  $\frac{1}{2}$  viginti, Tamarind. Unc. una, Flor. Rosar., Violar., Borrug. et Buglossi  $\frac{1}{2}$  Drachm. una, Hib. Capilli Ven., Lupul., Endiv.  $\frac{1}{2}$  Man. semis, Rad. Liquir. Drachm. duabus. Species l. a. conc. et mixtae usui asservantur.

**DECOCTUM (PETRI) FORESTI sec. VAN MONS.** Rec. Sem. Cicer. rubr., Hordei perlat.  $\frac{1}{2}$  Unc. unam, Aquae q. s. Coque sufficienter, ut fiant colaturae Unc. triginta duae; ab igne remotis adde Caric. conc. Unc. semis et Rad. Liquir. rasp. Drachm. duas; post refrigerationem cola et fiat cum Semin. Melon. Unc. una l. a. emulsio, quae colanda. — Ph. d'Anvers Semin. Melon. loco Amygdalas dulces praescribit. — Disp. Viennense sec. formulam primitivam Sebest. Libr. semis, Caric. ping. Libr. unam, Rad. Ononid. et Liquir.  $\frac{1}{2}$  Unc. quatuor, Sem. Malv. et Alth.  $\frac{1}{2}$  Unc. tres, Sem. 4 fructid. maj.  $\frac{1}{2}$  Unc. duas, Cicer. rubr., Hord. mund.  $\frac{1}{2}$  Libr. unam semis misceri et ad usum servari praescribit.

**DECOCTUM FRUCTUUM JUNIPERI CARMINATIVUM v. Fodus carminativus.**

**DECOCTUM FRUCTUUM PECTORALIUM, Hydrolé de Fruits pectoraux HENRY et GUIBOURT.**

Rec. Fruct. pectoral. Unc. duas, Aq. Unc. triginta duas. Coque l. a. per horam semis et cola. (V. etiam Decoctum Caricarum.)

**DECOCTUM AD FUNGOS ARTICULORUM**  
seu ad Lupias synoviales HEISTERI.

Rec. Litharg. Unc. sex, Boli Armen. Unc. unam, Mastich., Myrrh.  $\frac{1}{2}$  Unc. semis, Aceti Unc. quatuor et viginti. Mixta coquuntur leni igne per semihoram.

**DECOCTUM FURFURIS TRITICEI Ph. Batav.**

Rec. Furfur. tritic. Unc. quatuor. Coq. cum Aq. font. Libr. duodecim ad Libr. novem reman., postquam furfur subsedit colentur. — Addi possunt Libr. duobus Spir. Vitrioli Gutt. quadrangula et Syr. simpl. Unc. una vel Crem. Tartar. Scrup. quatuor et Syr. simpl. Unc. duea.

**DECOCTUM GALLARUM GRAY.** — Fit coquendo Gallarum Unc. semis cum Aq. font. Libr. duabus ad colat. Libr. unius aut Sesquilibrae. — In alia formula Gallarum Unc. semis cum Aquae Octar. duobus et semis ad duos coqui et colaturae addi praescribit Tinct. Gallar. Unc. unam.

**DECOCTUM GEI URBANI cet. v. Decoctum (Radicis) Caryophyllatae.**

**DECOCTUM (RADICIS) GENTIANAE WOLKOFF.** — Fit Radic. Unc. semis cum Aquae Unc. duodecim ad Unc. octo coquendo et colaturae addendo Syr. quemlibet uti et Aetherea.

**DECOCTUM GENTIANAE COMPOSITUM v. Decoctum amarum.**

**DECOCTUM GEOFFRAEAE JAMAICENSIS** seu inermis Ph. Edinb. cet., Decoctum a nthelminticum. — Fit coquendo Cort. cont. Unc. semis cum Aquae Libr. duabus ad Libr. unius remanent., et colando. — DONALD MONBO Unc. unam Corticis cum Aquae Unc. triginta duabus ad octo coquendo redigi proponit.

**DECOCTUM GEOFFRAEAE SURINAMENSIS Ph. Batav.** — Fit coquendo Cortic. Unc. duas cum Spir. Vini Unc. quatuor et Aquae font. Unc. triginta duabus ad Dimidiis. — THUESSINH Cort. Unc. semis cum Aq. Unc. sex per semihoram coqui et colari, tunc admiseri praescribit Syr. Cort. Aurant. Unc. semis et Tinct. Cort. Geoffraeae Unc. unam.

**DECOCTUM GLYCYRRHIZAE seu Liquiritiae RENNIE.** — Fit coquendo Rad. Liquir. conc. Unc. unam semis cum Aquae Libr. una per 10 sexagesimas, et colando.

**DECOCTUM AD GONORRHOEAM LEBRECHT.** Rec. Rad. Ononid. spin. Unc. duas. Coque cum Aq. font. Libr. una semis ad Libr. unam; colaturae adde Sacch. albi Unc. duas.

**DECOCTUM GRAMINIS seu Tritici repentis Ph. castrens. Borussie.** — Fit coquendo Rad. Gramin. conc. Unc. octo cum Aquae Libr. quatuor ad remanent. trium quadrantium, et colando. — Ph. d'Anvers Rad. Unc. duas cum Aquae Libr. duabus ad Dimidiis coqui praescribit. — TADDEI ad duas Radicis Uncias, quatuor Aquae Libras praescribit et coquendo ad duas redigi. — MARCUS Rad. Gramin. Unc. unam cum Aquae fluviat. Unc. sedecim ad octo coqui et colat. addi praescribit Tartar. solub. ammon., Extr. Tarax.

$\frac{1}{2}$  Unc. semis, Syr. Alth. Unc. unam. (V. etiam Ptisana.)

DECOCTUM GRAMINIS COMPOSITUM v.  
Decoctum aperiens.

DECOCTUM (CORTICIS FRUCTUS) GRANATORUM REHMANNI. — Fit Malicorii Unc. duas et Gummi Arab. Drachm. duas cum Aquae Libr. duabus ad remanent. Libr. unius coquendo et addendo colatura Aquae Cinnam., Syr. Cort. Aurant. et Zingib.  $\frac{1}{2}$  Unc. unam. — Alia formula: Rec. Cortic. Fructus Granat. Unc. duas, Gummi Arab. Drachm. unam, Aquae Libr. duas. Coque ad Dimidium et Librae cuique Decocti addere Extr. Trifol. fibr. Drachm. semis, Liq. anod. Horff. Drachm. unam.

DECOCTUM (CORTICIS RADICIS) GRANATI. Granatwurzelrinde: Abködung. Decoction d'Ecorce de Grenadier sauvage. Ph. Batav. cet. — Fit coquendo Cortic. Radic. Unc. duas cum Unc. triginta duabus Aquae ad Unc. viginti quatuor remanentiam, et colando. — TADDEI Cortic. Drachm. decem cum Aquae Unc. viginti macerari per horas 24, deinde ad Dimidium coqui et tunc insuper per horas circiter 14 in infusione relinquunt et supremo de canthari proponit, quod supervacaneum, immo inconveniens. (V. etiam Ptisana adstringens.)

DECOCTUM GRATIOLAE Ph. Batav.  
Rec. Hb. Gratiol. Drachm. duas, Aq. font. q. s. Coque leviter ad colat. Unc. quatuor, quibus refrigeratis addere Naphth. Vitrioli Scrup. unum, Syr. Rhabarb. Unc. unam. Interdum, si opus est, addi debent Sal. amari Drachm. duas ad Unc. semis.

DECOCTUM GUAJACI EBERMAIER.  
Rec. Rasur. Ligni Guajaci Unc. unam ad duas, Aq. font. Libr. tres. Coque ad colat. Libr. unius.

DECOCTUM GUAJACI HUTTENII. — Fit macerando Ras. Ligni Guajaci Libr. unam cum Aquae Libr. octo per noctem et coquendo deinde ad Dimidium. — Ex residuo cum Aquae Libr. octo pari modo Decoctum Guajaci dilutius paratur. — LIEDANT Ligni Guajaci Unc. tres cum Aq. Libr. duodecim per 24 horas infundi, deinde coqui praescribit, donec restant Libr. quatuor. — BRUGNATELLI Ligni Unc. unam et Aquae Libr. duas coquendo pro quarta parte consunni praescribit. — Ph. in usum nosoc. milit. Würtzburg. Ligni Unc. unam semis cum Aquae Unc. viginti ad sedecim redigi jubet. — Ph. Herbigopolit. Ras. Ligni Guajaci Libr. semis et Sal. Tartari Scrup. quatuor cum Aquae Libr. sex per noctem digeri, tunc per 2 horas coqui, sub finem addi praescribit Spir. Vini rectif. Unc. tres, denou parumper ebulliri et colari. — Ph. Genenv. Rasur. Ligni Guajaci Unc. tres in Aquae Libr. quatuor ad duarum consumtionem coqui et sub finem addi praescribit Rad. Liquir. Unc. semis, tunc colari. — RATIER Ligni Unc. unam cum Aquae Libr. tribus ad tertiae Partis consumtionem coqui et sub finem addi praescribit Rad. Liquir. Drachm. unam, tunc colari. (V. etiam Decoctum Lignorum.)

DECOCTUM (LIGNI) GUAJACI COMPOSITUM Ph. Gallicae.

Rec. Lign. Guajac., Rad. Sarsap.  $\frac{1}{2}$  Unc. unam semis. Infunde per horas 12 in Aq. tepid. Libr. quatuor. Deinde bulliant, donec supersint Libr. tres; sub finem adde Rasur. Ligni Sassafr. Drachm. duas, Glycyrrhiz. Unc. semis. Infunde per horam semis et cola. (V. etiam Decoctum diaphoreticum et Lignorum.)

DECOCTUM DE GUAJACO COMPOSITUM ET PURGANS Ph. Gallicae.

Rec. Rasur. Ligni Guajaci, Rad. Sarsapar.  $\frac{1}{2}$  Unc. unam, Ciner. clavell. dep. Gran. viginti quinque. Macerentur per 12 horas cum Aquae Libr. quatuor, deinde bulliant, donec supersint Libr. tres; sub finem adde Fol. Senn. mund. Drachm. duas, Rad. Rhabarb. Drachm. unam, Ligni Sassafr. et Rad. Liquir.  $\frac{1}{2}$  Drachm. duas, Sem. Coriandr. Drachm. unam. Cola cum expressione et colatura refrigerata, faece deposita, decopula liquorem. (V. etiam Decoctum antivenereum laxans.)

DECOCTUM (LIGNI) GUAJACI CUM SALE AMMONIACO POERNER. — Fit Ras. Ligni Guajaci Part. unam in Solutione Sal. Ammoniaci loco tepido per 24 horas digerendo, postea, additis Aquae Partib. viginti, per horas et ultra coquendo, et liquorem adhuc calidum colando.

DECOCTUM GUMMI ARABICI v. Decoctum incrassans.

DECOCTUM GUMMI GUTTAE Ph. Herbi polit.

Rec. Gummi Guttae Drachm. duas. Affunde Aq. bull. Libr. unam, instilla sensim Ol. Tar tar. per deliq. Drachm. duas. Ebullient per aliquot momenta, remove deinde ab igne et postquam refixerit decoctum ex flavo-rubens decanthata et serva.

DECOCTUM HAEMATOXYLI v. Decoctum (Ligni) Campechiani.

DECOCTUM HEISTERI v. Decoctum ad Fungos Articularorum.

DECOCTUM HELENII SIMPLEX ET COMPOSITUM v. Decoctum Enulae.

DECOCTUM HELICUM POMATIARUM COMPOSITUM v. Lac asininum artificiale.

DECOCTUM (RADICIS) HELLEBORI ALBI seu Veratri Ph. Londin. cet. — Fit coquendo Rad. Hellebori albi cont. Unc. unam cum Aquae Octar. duobus ad reman. unius; colando et addendo Spir. Vini rectif. Fluidunc. duas. — FERRARIUS ad tertiae partis consumtionem coqui praescribit, ceterum ut antea. — Nonnulli medici Spiritus Vini loco Sal. Ammoniaci Drachm. tres addunt.

DECOCTUM (HERBAE) HELLEBORI FOETIDI Ph. Batav. — Fit Herb. sicc. Drachm. duas cum Aq. Unc. octo sufficienter coquendo et colando.

DECOCTUM HELLEBORI NIGRI REIL sec. AUGUSTIN.

Rec. Fibrillar. Rad. Hellebor. nigr. Drachm. duas ad Unc. semis. Coque cum Aq. font q. s.

ad colat. Unc. octo, cui adde Tartari tartaris. Unc. unam, Mell. desp. Unc. duas.

**DECOCTUM HELLEBORI NIGRI CUM FOLIIS SENNAE WINTRINGHAM sec. RICHARD.**  
Rec. Rad. Helleb. nigri Drachm. duas, Fol. Senn. Unc. semis, Tartari tartaris. Drachm. duas, Aq. pur. Libr. unam et Unc. quatuor. Coque ad remanent. Unc. decem et adde Syr. Rhamni cathart. Drachm. sex.

**DECOCTUM HELMINTHOCHORTI seu Corallinae Corsicanae, Tisana vermis-fuga. Wurmmosz-Albodung. Hydrole de Mousse de Corse HENRY et GUIBOURT.** — Fit coquendo Musci Helminthoch. Drachm. unam vel duas in Aq. Unc. sex ad dimidiem partem, et colando cum expressione. — RATIER Unc. duas Helminthoch. cum Aq. Libr. duabus sufficienter coqui praescribit. — Ph. Batav. Helminthoch. Drachm. duas cum s. q. Aquae ad colat. Unc. quatuor coqui et colatura addi praescribit Mell. desp. Unc. semis. — Formul. des hopit. milit. de France sub finem coctio-nis Rad. Liquir. Drachm. unam addi praescribit et Syrupum omittit, ceterum ut supra. Ph. nosoc. milit. Würzburg. Hordei mund. et grossiusc. laevigati Unc. quatuor cum Aquae Libr. triginta duabus per  $\frac{1}{4}$  horae coqui, tunc addi praescribit Rad. Liquir. conc. Unc. duas et lente ad duorum Tridentium colaturaem reman. coqui.

**DECOCTUM HELMINTHOCHORTI seu vermisfugum VVENDT sec. AUGUSTIN.**

Rec. Helminthoch. Unc. semis, Hb. Cratiol. Drachm. unam, Aquae Unc. sex. Coque leviter et colat. Unc. quinque adde Vitrioli Mart. Drachm. semis et Mellis desp. Unc. semis.

**DECOCTUM (CORTICIS) HIPPOCASTANI seu febrifugum simplex Ph. Batav.** — Fit coquendo Cort. Hippocast. Unc. unam semis cum Aquae Unc. triginta ad colat. Unc. decem, sub finem addendo Rad. Liquir. Drachm. unam, et colando. — Ph. Francof. p. p. Cortic. Unc. unam cum Aquae Unc. sedecim ad colat. Unc. sex coqui et addi praescribit Syr. Cort. Aurant. Unc. semis. — SWEDIAUR Cort. Hippocast. Unc. quatuor cum Aquae Libr. duabus coqui, colatura ad Libr. unam evapora-tione coqui et Sacchari albi Unc. unam addi praescribit. Addi potest pro necessitate Naphth. Vitrioli Drachm. una ad duas.

**DECOCTUM HORDEATUM AMYGDALI-  
NUM v. Emulsio.**

**DECOCTUM HORDEI, Hordei distichi, MUNDATI seu perlati SIMPLEX Ph. Ameri-  
c., d'Anvers, Batav., Belgic., Dublin, Edinb., Lon-din., Herbi-pol., castrens. Ruthenae-  
cet. Gerstengrauen-Albodung. Decoction de l'Horge mondé.**

Rec. Hordei mund. seu perlati Unc. duas. Ablue Aqua frigida, deinde coque pauli-sper cum Aquae Libr. una et, hac Aqua abjecta, superaffunde Aquae Libr. quinque (Octarios quatuor cum semisse L.) et

coque ad dimidiem, cola absque expres-sione. — Disp. Lippiacum, PIPERIT, Ph. Ferrar. et FERRARINI quatuor tantummodo Aquae Libras et ad Dimidiem coqui praescribunt, ceterum ut antea. — Ph. Amstel. Unc. duas Hord. perl. et sex Aquae Libr. ad Dimidiem coqui praescribit.

**DECOCTUM HORDEI, Ptisana commu-nis Ph. Gallic.**

Rec. Hord. mund., leviter linteo asperiore conficti ei Aqua eloti, Unc. semis. Coq. cum Aquae Unc. quadraginta ad Unc. triginta duarum remanent. Cola et adde Syr. Alth. vel Capill. Ven. Unc. unam. — Formul. des hopit. milit. de France sub finem coctio-nis Rad. Liquir. Drachm. unam addi praescribit et Syrupum omittit, ceterum ut supra. Ph. nosoc. milit. Würzburg. Hordei mund. et grossiusc. laevigati Unc. quatuor cum Aquae Libr. triginta duabus per  $\frac{1}{4}$  horae coqui, tunc addi praescribit Rad. Liquir. conc. Unc. duas et lente ad duorum Tridentium colaturaem reman. coqui.

**DECOCTUM HORDEI CRUDI seu Hordei integri SIMPLEX, Aqua Hordei seu hordeata. Rohe Gerstentran, Gersten-wasser. Decoction d'Horge Ph. Batav.**

Rec. Hord. integri bene maturi Unc. duas. Coque paullisper cum Sextupo fere Aquae, qua rejecta iterum serventem, sed majori quantitate, adde, ita ut, leni coctione instituta, post Hordei crepitum supersit colatura circiter Libr. duarum. — Ph. Lusit. Hordei aristis privatis Unc. tres cum Aquae Libr. quatuor ad Dimidiem coqui praescribit. — Ph. Rossica Hordei integri Unc. sex cum Aquae Libr. de-cem ad Libr. octo coqui praescribit.

**DECOCTUM HORDEI Ph. Suec. et SPIEL-MANNI.**

Rec. Hordei integri aliquoties Aqua calida loti Unc. tres, Rad. Gramin. inc. Unc. unam, Aq. fluviat. Libr. decem. Coquuntur, donec Librae octo remanent, Decoctum refrigeratum colatur. (V. etiam Decoctum commune et Ptisana communis.)

**DECOCTUM HORDEI CUM ACACIA v. De-coctum Hordei gummosum.**

**DECOCTUM HORDEI ACIDULUM seu aci-dulum Ph. Suecic.** — Fit admiscendo Decocto supra memorato Oxym. simpl. Unc. quatuor. — Ph. Rossica pariter Decocto illi supra descripto Oxym. simpl. Unc. quatuor ad acidulum addi praescribit. — Ph. cast. Ruthena, St. MARIE et SWEDIAUR Decocto sec. Ph. Batav. cet. duas Oxym. simpl. Unc. addi praescribunt. (V. etiam Ptisana communis emolliens.)

**DECOCTUM HORDEI CUM CERA ET OLEO FERRARINI.**

Rec. Cerae citr., Ol. Amygd. dulc.  $\frac{1}{2}$  Drachm. duas, Vitell. Ovor. duo, Decoct. Hordei simpl. Libr. duas. Ceram et Oleum liquefacta cum Vitellis subige et Decoctum sensim adnisce.

**DECOCTUM HORDEI CITRATUM sec.**

**SPIELMANN.**— uti Decoctum Citri paratur, Aquae loco Decoctum Hordei sumendo.

**DECOCTUM HORDEI COMPOSITUM,** Decoctum pectorale seu Ptisana communis Ph. Londinens. Zusammengesetztes Gerstengrauen-Decoct: oder Wasser. *Decoction d'Horze composé.* — Fit coquendo Cariccone, et Passul. maj., denitis acinis,  $\frac{1}{2}$  Unc. duas, Rad. Liquir. cont. Unc. semis cum Decocti Hordei Libr. duabus et Aquae Libr. una ad Octar. duos, et colando. — Ph. Dublin. quatuor Decocti Hordei Libras praescribit et primum addi Passulas, deinde Caricas, deinde paullo ante finitam coctionem Liquirit, ut f. colat. Octar. duorum, ceterum ut supra. — **FERRARINI** Hordei mund. Libr. unam, Caric, Passul. maj. et Rad. Liquir.  $\frac{1}{2}$  Unc. duas et Jujub. Unc. unam semis cum Aquae Libr. duodecim ad tertiae partis consumtionem coqui, tunc colari praescribit.

**DECOCTUM HORDEI COMPOSITUM** Ph. Herbipolit.

Rec. Hordei decort. et Aq. frig. loti Unc. unam, Rad. Seneg. Unc. semis, Nitri dep. Drachm. duas. Coque cum Aq. q. s. ad colat. Libr. duas, quibus adde Roob Ribium et Sambuci liq.  $\frac{1}{2}$  Drachm. sex, Ozym. simpl. Unc. duas. (V. etiam Decoctum commune, pectorale et pro Potu.)

**DECOCTUM HORDEI CUM RASURA CORNU CERVI** Disp. Brandenb., Hamburg. cet. — Fit coquendo Hordei mund. Unc. unam semis et Rasur. Corn. Cervi Unc. unam cum Aquae Libr. octo ad tertiae Partis consumtionem, et colando.

**DECOCTUM HORDEI GUMMOSUM** seu cum Acacia, Aqua hordeata cum Gummi Ph. Genevens.

Rec. Hordei integr. Unc. tres. Coq. paullisper cum Aqua, quae rejicienda, tunc infunde Aquae bullient. Libr. quatuor et coque ad Dimidiis, sub finem addens Rad. Liquir. rasp. Unc. semis. In colat. dissolve Gummi Arab. Unc. semis. — Ph. nosoc. St. BARTHOLOM. in Decocti Hordei Fluidunc. duodeviginti Gummi Arab. Unc. semissolvi praescribit. (V. etiam Potus Hordei.)

**DECOCTUM HORDEI INTEGRUM** et MUNDATI seu perlati v. supra.

**DECOCTUM HORDEI NITRATUM** seu cum Nitro AUGUSTIN. — Paratur admiscendo Decocti Hordei Libr. duabus Nitri Drachm. unam et Ozym. simpl. Unc. unam. — Ph. castren. Ruthen. solvi praescribit Nitri Drachm. duas in Decocti Hordei Libr. duabus semis.

**DECOCTUM HORDEI CUM RADICIBUS SCORZONERAE** Disp. Brandenb. et Hamburg. — Fit pari modo ac Decoctum Hordei cum Cornu Cervi, ejus loco Rad. Scorzonerae sumendo.

**DECOCTUM HORDEI SIMPLEX** v. supra.

**DECOCTUM (Apozema) HYDRAGOGUM BORIES.**

Rec. Bulb. Allii rec. Unc. unam semis, Sum-

mit. Absinth. et Centaur. min., Sem. Dauci, Bacc. Junip., Ligni Sassafr., Rad. Eulale  $\frac{1}{2}$  Unc. unam, Rad. Aristol. long. et rot. et Rad. Zedoar.  $\frac{1}{2}$  Drachm. sex, Cort. WINTERAN. Unc. semis, Aquae bull. q. s. Digere per horas 6 in balneo Mariae, et filtra.

**DECOCTUM HYDRAGOGUM SAUNDERS.** — Fit coquendo Rad. Tarax. integr. Unc. duas, Rad. Alth. Drachm. decem cum s. q. Aquae per  $\frac{1}{4}$  horae, et addendo Rad. Squill. Unc. semis, Flor. Chamom. Unc. duas, colando post horam unam digestionis in vase tecto, denique addendo colaturaem Unc. quatuordecim Syr. Liquir. Unc. duas.

**DECOCTUM HYDRARGYRI** v. Aqua mercurialis et Decoctum anthelminticum.

**DECOCTUM HYDROPICUM WENDT.**

Rec. Rad. Polygal. amar. Drachm. duas. Coque cum s. q. Aquae per  $\frac{1}{2}$  horam, sub finem addens Hb. Digit. purp. Scrup. unum, post aliquot sexagesimas colat. Unc. quinque refrig. adde Liq. Terraef foliat. Tartari Unc. unam, Elaeosacch. Menth. pip. Drachm. unam. (V. etiam Decoctum antihydropicum.)

**DECOCTUM HYSTERICUM HOFFMANNI.** —

Fit coquendo Hb. Pulegii, Artemis., Abrot., Matricar., Meliss., Verben., Serpyll.  $\frac{1}{2}$  Man. unum, Rad. Pimpin., Bacc. Lauri  $\frac{1}{2}$  Drachm. duas, Castor. Drachm. unam, Herb. Sabin. Drachm. duas cum s. q. Aquae l. a., et colando.

**DECOCTUM HYPECACUANHAE** seu Ipecacuanhae PISONIS sec. SPIELMANN.

Rec. Rad. Ipecac. crass. cont. Drachm. duas. Coq. cum Aq. font. Unc. quatuor ad Trientis consumtionem, et colata. Residuum iterum coque ex Aq. Unc. quatuor et colata; denou residuum ratione modo memorata coquatur. Decocta tria separatis sumuntur. — In dysenteria laudatur.

**DECOCTUM JACEAE** seu Violae tricoloris CUM AQUA Ph. Batav. — Fit coquendo Hb. Drachm. sex cum Aquae s. q. ad colat. Unc. sex. — **FERRARINI** Hb. rec. Drachm. unam ad duas cum s. q. Aquae ad colat. Libr. unius coqui proponit.

**DECOCTUM JACEAE CUM LACTE AUGUSTIN.** et Ph. Batav. — Fit Hb. Unc. semis cum Lact. Libr. una per breve tempus coquendo et colando. — **FERRARINI** ut Decoctum aquosum parari jubet, Aquae loco Lac sumendo.

**DECOCTUM JAPONICUM LEWIS.**

Rec. Confec. Japonic. Unc. unam. Coq. cum Aquae Octar. uno semis ad unum, tunc adde Decocto adhuc turbido Aq. Cinnam. spirit. et Syr. Diacod.  $\frac{1}{2}$  Unc. unam.

**DECOCTUM ICHTHYOCOLLAE** v. Decoctum Collae Piscium.

**DECOCTUM ICHTHYOCOLLAE COMPOSITUM** EMBREI.

Rec. Rad. Sarspar. Unc. tres, Cort. et Ligni Sassafr.  $\frac{1}{2}$  Unc. unam. Concisa macera cum Aq. commun. fervid. Libr. novem per 12 horas; tum coque et decocto immitte Collae Piscium Unc. tres, antea in s. q. Aquae solutas, ad colat. Libr. octo.

## DECOCTUM INCITANS BERENDS.

Rec. Fol. Rhododendri chrys. Drachm. duas ad sex. Coque ex Aquae Unc. decem ad colat. Unc. sex, adde Syr. balsam. Unc. unam.

## DECOCTUM INCITANS SUNDELIN.

Rec. Rad. Scenq. Drachm. duas, Cort. Cascaill. Drachm. tres. Coque ex Aquae Unc. decem ad colat. Unc. sex, adde Gummi Arab. Drachm. duas, Spir. Sal. Ammon. anis. Drachm. unam semis, Syr. balsam. Unc. unam.

## DECOCTUM INCITANS AROMATICUM BRERA.

Rec. Hb. Salv. Unc. semis. Infunde cum s. q. Aquae et colat. Libr. duarum adde Elix. acid. HALLERI Drachm. unam.

## DECOCTUM INCITANS, nutritius, diaphoreticum, antisyphiliticum, BRERA.

Rec. Rasur. Ligni Guajaci Unc. unam, Lichen. Island. elixiv. Unc. duas, Stip. Dulcam. Drachm. duas, Rad. Rub. tinct., Caric. aren., Alth., Bardan.  $\frac{1}{2}$  Unc. semis, Sem. Foenic. Unc. unam. Coque Aq. font. Libr. quinque ad reman. Libr. trium et colat. adde Syr. simpl. Unc. duas.

DECOCTUM INCRASSANS FULLERI seu Decoctum Gummi Arabici. — Fit Gummi Arab. Unc. tres cum Decocti Hordei integri Libr. duabus paullisper coquendo et addendo Syr. Alth. Unc. quatuor. — Aliae Pharm. Decocti Hordei loco Aquam praescribunt.

## DECOCTUM (CORTICIS RADICIS) JUGLANDIS FULLERI.

Rec. Cortic. inter. Rad. Juglandis cont. Unc. unam semis. Macera cum Aceto Juniperi per 8 horas et rejecto Aceto iterum sicca et adde Cort. Capparis. Unc. semis, Summit. Tamarisci et Agrimon.  $\frac{1}{2}$  Man. duos. Coque cum Aquae et Vini  $\frac{1}{2}$  Libr. duabus semis ad duas, et cola. (V. etiam Decoctum Nucum Juglandium.)

## DECOCTUM JUJUBARUM PECTORALE Ph. Hispan.

Rec. Hord. mund. Unc. unam, Jujubas Nro. duodecim, Caric. Nro. sex, Passul. mund., Rad. Liquir. rasp. et Hb. Capill. Vener.  $\frac{1}{2}$  Unc. semis, Aquae Libr. tres. Coque s. a. ad Libr. duas, et cola.

DECOCTUM JUJUBARUM PECTORALE SOLUTIVUM Ph. Hisp. ed. prior. — Fit, si Decocti praecedentis Unc. octo addis Fol. Sennae Drachm. tres, Rad. Rhei cont. Drachm. unam et Tartari solub. Scrup. unum et post suff. digestionem colas.

DECOCTUM (LIGNI) JUNIPERI Ph. Batav. — Fit coquendo Ligni Junip. rasp. Unc. semis cum Aquae Unc. sedecim ad Dimidiis et colando.

## DECOCTUM JUNIPERI PLENCKII sec. SUNDELIN.

Rec. Summit. Junip. inc. Unc. tres, Aq. font. q. s. Coque ad Libr. duas, addens sub finem coctionis Bacc. Junip. cont. Unc. unam et cola. — FERRARINI, ST. MARIE et SWEDIAUR formulae cum hac congruant.

DECOCTUM (Fructuum) JUNIPERI CARMINATIVUM v. Fodus carminativus.

DECOCTUM JUNIPERI COMPOSITUM Ph. nosoc. ST. BARTHOL. — Fit Bacc. Junip. cont. Unc. dues et Cremor. Tartari Drachm. tres cum Aquae Octar. quatuor ad duos coquendo, et colat. Spir. Junip. comp. Fluidiunc. duas admiscendo.

DECOCTUM KALMIAE LATIFOLIAE Ph. Batav. — Fit coquendo Fol. Kalmiae Unc. unam cum Aquae Unc. octo ad Dimidium et colando.

DECOCTUM KINAE KINAE cet. v. Decoctum Chinae cet.

DECOCTUM LAPATHI ACUTI Ph. Batav. — Fit coquendo Radic. Unc. unam ad duas cum s. q. Aquae ad colat. Libr. unius cum dimidio. — Melius in balneo Mariae in vase tecto conficitur.

DECOCTUM LAPATHI RICHARD SEC. SPIELMANN. Rec. Rad. Lapathi acuti Unc. duas, Rad. Enulae camp. Bacc. Junip.  $\frac{1}{2}$  Unc. semis. Inc. et cont. coquuntur ex Aquae Unc. duabus et septuaginta ad dodrantis evaporationem, sub finem additur Hb. Fumar. Man. unus et colantur. (V. etiam Ptisana.)

DECOCTUM (Apozema) LAXANS CADET, Ph. Gallic., RICHARD.

Rec. Hb. rec. Borrag., Buglossi, Cichor.  $\frac{1}{2}$  Unc. unam. Coque per  $\frac{1}{4}$  horae in Aq. font. Libr. duabus. Colat. adde Sal. mirab. GLAUBERI Drachm. duas, Syr. Viol. Unc. unam. (V. etiam Decoctum et Potus purgans.)

DECOCTUM LAXATIVUM VOGLERI. — Fit Flor. Acac., Fol. Sennae, Sal. mirab. GLAUB.  $\frac{1}{2}$  Drachm. duas, Passul. min. Drachm. sex cum s. q. Aquae ad colat. Unc. trium ad quatuor coquendo. — Pro lubrite Flor. Acaciar. loco Flor. Persic. vel Verbasci recipi possunt. — Aliud fit Mannae calabr., Sal. amari  $\frac{1}{2}$  Drachm. sex vel Sal. GLAUB. et Tamarind.  $\frac{1}{2}$  Unc. semis, Fol. Sennae mund. Drachm. duas semis cum s. q. Aquae per aliquot sexagesimas ad colat. Unc. trium coquendo. (V. etiam Aqua Angelica laxativa, Viennensis, Manna liquida, Potio et Ptisana cet.)

DECOCTUM LEONTODONTIS v. Decoctum Taraxaci.

DECOCTUM LICHENIS seu Lichenis Islandici (amarum). Йєзандіш Moosabföhung. Decoction de Lichen d'Island. — Paratur calefaciendo Lichenis Islandici electi Unc. semis cum Aquae Unc. decem in balneo Mariae per horam, saepius agitando, ut f. colatura Unc. octo.

Pharmacopoeia in parando hoc Decocto discedunt. — Ph. Batav. ad Lichen. Unc. unam sedecim Aquae praescribit et ad octo Uncias colatura coqui. — Ad Decoctum Lichenis Islandici mere mucilaginosum (non amarum) Lichen. Island. Unc. duas cum Ciner. clav. dep. Drachm. una, in Unc. viginti Aquae soluta, per 12 horas frigide maceari, solutionem decanthari, Lichen Aqua pura

ablui, donec nulla in ea amarities percipiatur, tunc cum Aquae Unc. quadragesima octo ad tertiae Partis consumtionem coqui et cum expressione colari praescribit. — Ph. Suecica pariter Lichen Lixivio alcalino valde diluto per nychthemeron macerari et Aqua pura bene ablui praescribit, tunc viginti quatuor Aquae Partibus ad sedecim coqui et exprimento colari praescribit. — VAN MONS formula can hac congruit, praescribit tamen insuper DECOCTUM LICHENIS DULCE (*Decoctione douce de Lichen d'Island*) cum Saccharo dulce reddi et Aq. Cinnam. aut Naphae aromatisari. — Ph. nosoc. civ. Argentor. Lichen. Unc. unam cum Aq. bull. Libr. tribus ablui et deno cum tantudem Aquae ad Libr. unam semis coqui et colari jubet. — Ph. Saxonica praescribit Lichen. conc. Part. unam cum Aquae frig. Part. octo macerari, liquorem effundi et Lichen lotum cum triginta duabus Aquae Partibus ad Dimidias coqui et cum expressione colari. — RATER Lichen. Unc. semis Aqua bulliente ablui, deinde Aquae Libr. tribus ad Libr. duarum colatur. remanent. coqui praescribit. — PARIS huic Decocto addi praescribit Syr. simpl. Unc. duas. — HENRY et GUIBOURT ad TISANA LICHENIS (*Hydrole de Lichen*) Lichen. Island. bene ablui Unc. semis cum Aquae Unc. triginta duabus ad perfectam emollitionem coqui et cum Sacchari Unc. una vel duabus edulcorari praescribunt. — RICHARD Lich. Island. Unc. unam in Aq. bull. ablui, tum Aq. font. Libr. tribus ad reman. Libr. unius coqui et colatura addi praescribit Syr. Alth. Unc. unam. — Hopit. Paris. duas Syr. Alth. Uncias praescribit, ceterum idem. — Ph. London. American. cet. ad DECOCTUM LICHENIS (amarum) Lichen. Unc. unam cum Aquae Sesquioctario ad Octar. unum coqui et colari praescribunt. — Ph. Edinb. formula cum hac congruit. — Ph. Dublin. Lichen. Unc. semis cum Aq. bull. Octar. uno per 2 horas in vase clauso digeri tunc per 1/4 horae coqui et adhuc fervens colari praescribit. — Formul. des hopit. mil. de France Lichen. Unc. semis ad unam cum Aq. Libr. duabus ad unam coqui et colatura addi praescribit Mell. alb. Unc. unam. — Ph. castrensis. Ruthen. Lichen. Unc. semis cum Sesquilibra Aquae ad unam coqui, sub finem Rad. Liquir. Drachm. unam addi, vel colatur. Mellis Unc. semis cum s. q. Aquae per 1/4 horae coqui et colat. Sesquilibram addi praescribit Syr. Alth. et Papav. alb.  $\frac{1}{2}$  Unc. unam.